ימי בניכוי 60 נהיגה לתקופה של 9 חודשים רישיון - הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק
הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ה, 28 מאי 2015, בהעדר הצדדים.